Постановление Брянской городской администрации
№1279-п от 23.04.2019

Об окончании отопительного
сезона в городе Брянске

           В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства от 06.05.2011
№ 354 и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного
воздуха

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Закончить   отопительный   сезон   2018-2019 годов в городе
Брянске 24 апреля 2019 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В.

Глава администрации                                                                А.Н. Макаров